exonerações, admissões, dentre outros, através de adesão de filiação a federação 
especifica do estado do Rio Grande do Norte. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN. 

CONTRATADA:  FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO 
GRANDE DO NORTE inscrito no CNPJ Nº 07.319.675/0001-47. 

VALOR TOTAL: R$ 8.220,00 (oito mil, duzentos e vinte reais) 

DO ADITIVO: PRORROGA A VIGÊNCIA CONTRATUAL POR MAIS 01 (UM) ANO, A 
CONTAR DO PERÍODO DE 01/01/2026 A 31/12/2026. 

ASSINATURAS: EM 31/12/2025 

VIGÊNCIA: 01/01/2026 A 31/12/2026. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21. 

Santa Maria/RN, 31 de dezembro de 2025.